
Humlebæk Menighedsråd. Konstituering 2024
Poster Udvalg
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1 59 Niels Hersoug niels@hersoug.com Valgt

2 55 Hanne Nyhegn hnyhegn@gmail.com Valgt

3 51 Gurli Petersen gurlipetersen@hotmail.com Valgt

4 39 Isabel Carlander isabelcarlander@jubii.dk Valgt

5 35 Bente Nørgaard Eskesen benteneskesen@gmail.com Valgt

6 35 Kristian Hegaard hegaard@outlook.com Valgt

7 30 Ulrik Kirchheiner ulrikkirchheiner@gmail.com Valgt

8 36 Charlotte Gjessing charlottegjessing@gmail.com Valgt ?

9 24 Jette Vad Madsen vadmadsen@mail.tele.dk Valgt

10 22 Erik Burman erik@burmann.dk Valgt

11 21 Christina Pedersen cpedersen@os.dk Valgt

Mona Irene Høgh moih@km.dk Præst

Hans-Hentrik Ross HR@KM.DK Præst

Arne Vejbæk arnevejbaek@gmail.com Ekstern

Claus Due claus@due.dk Ekstern

12 56 Tine Keiser-Nielsen tinekeiser@hotmail.com Suppleant

13 46 Chresten Højlund chresten4@gmail.com Suppleant

14 38 Heidi Ølgaard heidi.olgaard@gmail.com Suppleant

15 36 Suzanne Gjessing suzgjessing@outlook.dk Suppleant

16 31 Brigitta Volsted Rick brigittarick@hotmail.com Suppleant

17 24 Mogens Grunnet mogens.grunnet@gmail.com Suppleant

18 22 Frants Iver Gundelach frantsivergundelach@gmail.com Suppleant
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KKU Anden torsdag i måneden; 17-18:30

Byggeudvalg 3 dec kl 19






